CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE -  MG
A venida São Francisco, 3 2 0  - P rim avera -  CEP 3 7 .5 5 0 -0 0 0

Fones: (35) 3429-6501  -  Fax (35) 3 4 2 9 -6 5 5 0
e-mail: cm pafacm pa. ma. aov. br

PORTARIA N° 12/2016

EXONERA A SRA. MÔNICA ALESSANDRA DA
COSTA -  MATRÍCULA 389, DO CARGO DE
DIRETOR GERAL, PADRÃO CM-01, CONSTANTE
DA RESOLUÇÃO N° 1.194/2013 E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

O Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre,
Estado de Minas Gerais, Vereador Maurício Tutty, no uso de suas atribuições legais,
expede a seguinte

PORTARIA

Art. Io - Exonera a Sra. Mônica Alessandra da Costa,
matrícula n° 389, do cargo comissionado de Diretor Geral, Padrão CM-01, constante da
Resolução n° 1.194/2013, a partir de 04 de Janeiro de 2016.

Art. 2o - Revogadas as disposições em contrário, a
presente Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE, 04 de Janeiro de 2016.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

PRESIDENTE DA MESA DIRETORA